
令和元年 11 月 20 日 

 

古高会会員各位 

 

鹿児島県立古仁屋高等学校 

校 長  重 吉 和 久 

 

 

古高会講座について（御案内） 

 

 

晩秋の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて，標記の講座を下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じます

が，是非御来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和元年 12 月 11 日（水） 

午後１時 35 分から午後２時 25 分まで（50 分） 
（講師紹介，質疑応答を含む） 

 

２ 会 場  古仁屋高等学校体育館 

 

３ 講 師  大島地区消防組合瀬戸内消防分署長 長岡 久行 氏 

 

４ 演 題  「私の歩みと消防」 

 


